

# **Bojesen Smag ApS**

**Vesterbrogade 4 A, 1620 København V**

**CVR-nr. 29 62 58 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

---

Rasmus Bo Bojesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bojesen Smag ApS Vesterbrogade 4 A 1620 København V
	CVR-nr.: 29 62 58 08
	Stiftet: 7. juni 2006
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Bo Bojesen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Oialla A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er salg af konsulentbistand af kulinarisk karakter og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313.478 mod -49.366 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.108.670 mod -225.162 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.313.478</b>	<b>-49.366</b>
1 Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.248.622	0
2 Andre finansielle indtægter	61.892	48.411
Øvrige finansielle omkostninger	-235.418	-224.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.108.670</b>	<b>-225.162</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.108.670</b>	<b>-225.162</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.108.670	-225.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.108.670</b>	<b>-225.162</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.091.150</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.091.150</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.091.150</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>67.916</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>67.916</u>
Likvide beholdninger	<u>12.130</u>	<u>12.130</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.130</u></b>	<b><u>80.046</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.103.280</u></b>	<b><u>80.046</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-7.877.582	-4.768.911
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.752.582</b>	<b>-4.643.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	8.240.326	4.708.357
Anden gæld	2.599.935	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.840.261	4.708.357
Anden gæld	15.601	15.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.601	15.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.855.862</b>	<b>4.723.957</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.103.280</b>	<b>80.046</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Årets regulering af Oialla A/S	-4.248.622	0
	<u><b>-4.248.622</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemregning Bojesen A/S	8.603	-2.830
Renter, tilknyttede virksomheder	53.289	51.241
	<u><b>61.892</b></u>	<u><b>48.411</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.000.000	3.000.000
Tilgang i årets løb	7.339.772	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>10.339.772</b></u>	<u><b>3.000.000</b></u>
Nedskrivninger primo	-3.000.000	-3.000.000
Årets nedskrivninger	-4.248.622	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-7.248.622</b></u>	<u><b>-3.000.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.091.150</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bojesen Smag ApS
Oialla A/S, København	100 %	3.091.150	-2.073.177	3.091.150

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-4.768.912	-4.543.749
Årets overførte overskud eller underskud	-3.108.670	-225.162
	<b>-7.877.582</b>	<b>-4.768.911</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 103.757 i 2014 og kr. 136.847 i 2015 som ikke er indregnet i årsrapporten, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.